РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.11.2017 г.                                                                                                       № 11
с. Ларичиха

О присвоении  адреса земельным
участкам, вновь образованным при
разделе земельного участка
В связи с поступившим заявлением от ООО «Алтай-Форест» и упорядочением адресов в селе Ларичиха Тальменского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательством Российской Федерации, на основании схемы раздела участка, кадастровый номер 22:47:070113:76, расположенного по адресу: с. Ларичиха ул. Зеленая, д. 11 кв.1 и на основании схемы раздела участка, кадастровый номер 22:47:070113:77, расположенного по адресу: с. Ларичиха ул. Зеленая, д. 11 кв. 2

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В результате проведенных работ присвоить  следующие адреса земельным участкам, образованным при разделе земельного участка, расположенного по адресу: с. Ларичиха ул. Зеленая, д. 11 кв.1 Тальменского района Алтайского края, кадастровый номер 22:47:070113:76:

- Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха ул. Зеленая, д. 11 кв. 1, общей площадью 783 м2  , предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства,

- Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха ул. Зеленая, д. 11 кв. 1а, общей площадью 287 м2  , предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства.

2. В результате проведенных работ присвоить  следующие адреса земельным участкам, образованным при разделе земельного участка, расположенного по адресу: с. Ларичиха ул. Зеленая, д. 11 кв. 2 Тальменского района Алтайского края, кадастровый номер 22:47:070113:77:

- Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха ул. Зеленая, д. 11 кв. 2, общей площадью 1071 м2 , предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства,

- Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха ул. Зеленая, д. 11 кв. 2а, общей площадью 429 м2  , предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                         О.И. Билоус